
IČO :

Názov :

Sídlo :

37865161  

Základ. umelec. škola

Zlaté Moravce

Čís.faktúry

Dodávateľ

30.01.2023

Číslo. fakt.
dodávateľa

Zaplatené

Kniha došlých faktúr
1-Hlavná kniha DF (EUR)

Suma DokladDňa

Došlo dňa
Predmet fakturácie

Fakturovaná
suma [EUR]

Rozdiel

Dobro
pis

Zaúčt.
do

príjmu

Vrátené
dod.Splatné

dňa
Dátum

vystavenia

Potvrd.odd.

Podľa dátumu príchodu od 1.9.2022 do 30.9.2022

Platobné poukazy a faktúry

9.8.2022

88/2022

ASE/2022/0018236

120,80 19.08.2022 1633760258/0200 Č.V. 33 R. 2120,80

0,00

Nie
Hoppline Kft

Szuglo ucta 130

Budapest

15.9.2022 14.10.2022

23.8.2022

5.9.2022

102/2022

20220341

25,02 09.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 36 R. 1125,02

0,00

Nie
EMINENT spol. s r.o.

Bernolákova 1

Zlaté Moravce

7.9.2022 14.10.2022

19.9.2022

1.9.2022

103/2022

8620620967

275,00 09.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 36 R. 5275,00

0,00

Nie
SPP, a.s.

Mlynské nivy 44

Bratislava-Staré Mesto

7.9.2022 14.10.2022

16.9.2022

1.9.2022

104/2022

8312813130

53,57 09.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 36 R. 653,57

0,00

Nie
Slovak Telekom, a.s.

Bajkalská 28

Bratislava-Staré Mesto

7.9.2022 14.10.2022

15.9.2022

23.8.2022

105/2022

2213009

650,00 09.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 36 R. 10650,00

0,00

Nie
H.K. Gastro s.r.o.

SNP 52

Žiar nad Hronom

7.9.2022 14.10.2022

6.9.2022

4.9.2022

106/2022

7201040250

204,89 16.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 37 R. 2204,89

0,00

Nie
ZSE Energia

Čulenova 6

Bratislava 1

13.9.2022 14.10.2022

19.9.2022

8.9.2022

107/2022

1431115240

21,00 16.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 38 R. 121,00

0,00

Nie
O2 Slovakia, s.r.o.

Einsteinova 24

Bratislava-Petržalka

19.9.2022 14.10.2022

22.9.2022

15.9.2022

108/2022

8313294361

2,00 23.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 39 R. 12,00

0,00

Nie
Slovak Telekom, a.s.

Bajkalská 28

Bratislava-Staré Mesto

23.9.2022 14.10.2022

30.9.2022

15.9.2022

109/2022

222028

400,00 23.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 39 R. 2400,00

0,00

Nie
Stredná odborná škola obchodu a sluzieb

Ul. SNP 5

Zlaté Moravce

23.9.2022 14.10.2022

29.9.2022

31.8.2022

110/2022

8261089256

62,58 16.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 37 R. 162,58

0,00

Nie
Západosl.vodárenská spol.

Nábr. za hydrocentr. 4

Nitra

13.9.2022 14.10.2022

14.9.2022
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31.8.2022

111/2022

8261089257

1,40 16.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 37 R. 11,40

0,00

Nie
Západosl.vodárenská spol.

Nábr. za hydrocentr. 4

Nitra

13.9.2022 14.10.2022

14.9.2022

29.9.2022

112/2022

5076848071

47,30 30.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 40 R. 147,30

0,00

Nie
Internet Mall Slovakia, s.r.o.

Galvaniho 0 6

Bratislava-Ružinov

29.9.2022 14.10.2022

13.10.2022

14.9.2022

113/2022

220145

65,00 23.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 39 R. 465,00

0,00

Nie
LFH STUDIO S.R.O.

DOLNE SLAZANY 344/344

Sľažany

26.9.2022 14.10.2022

28.9.2022

12.8.2022

114/2022

5922018105

204,00 09.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 36 R. 7204,00

0,00

Nie
Poradca podnikateľa, spol. s.r.o.

Martina Rázusa 0

Žilina

7.9.2022 14.10.2022

26.8.2022

25.8.2022

115/2022

2022060

467,00 09.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 36 R. 9odborna prehliadka a skuska PZ 467,00

0,00

Nie
Miškolci Andrej, Ing. - AMIS

Obyce 440

Obyce

7.9.2022 14.10.2022

8.9.2022

14.9.2022

116/2022

PF-2220595

46,99 16.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 37 R. 346,99

0,00

Nie
Datacomp

Moldavská cesta 32

Košice-Sever

14.9.2022 18.10.2022

28.9.2022

15.9.2022

117/2022

22114797

91,96 16.09.2022 1633760258/0200 Č.V. 38 R. 291,96

0,00

Nie
TONERSYP s.r.o.

Lafayettova 0

Olomouc

30.9.2022 19.10.2022

29.9.2022

2 738,51Celková fakturovaná suma :

Z toho:

Vrátené dodávateľovi: 0,00 Uhradené : 0,00

Suma faktúr zaúčtovaných do príjmu: 0,00 Uhradené : 0,00

Uhradené : 2 738,51

Suma platných faktúr : 2 738,51 Uhradené : 2 738,51

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

0,00

0,00

0,00

0,00
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